

Relatório de Saídas por Centro de Custo

Estoque : MATERIAIS AMBULATORIAIS LICITADOS

Código	Descrição	Unidade	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de Custo: 12/2018 - ITAPEJARA D'OESTE-Estoque: MATERIAIS AMBULATORIAIS LICITADOS					
14-06-0027	Equipo exclusivo administracao para nutrição en	UND	500,00	0,7900	395,0000
14-06-0041	Fralda descartável infantil, Tamanho Extra Granc	UND	84,00	0,3960	33,2640
14-06-0098	Agulha desc.40mm x 12cm, c/ bisel trifacetado, t	UND	3.000,00	0,0560	168,0000
14-06-0114	Alcool etilico 70% . Frasco de 1.000 ml	UND	8,00	3,8900	31,1200
14-06-0128	Fralda geriátrica, descartável (G)	UND	2.000,00	0,8500	1.700,0000
14-06-0146	Atadura de crepom medindo 10cmx4,5m, estica	UND	420,00	0,4370	183,5416
14-06-0148	Atadura de crepom medindo 06cmx4,5m, estica	UND	360,00	0,2870	103,3182
14-06-0149	Atadura de crepom medindo 08cmx4,5m, estica	UND	360,00	0,3690	132,8415
14-06-0150	Atadura de crepom medindo 15cmx4,5m, estica	UND	360,00	0,5400	194,4000
14-06-0151	Atadura de crepom medindo 20cmx4,5m, estica	UND	360,00	0,7500	270,0000
14-06-0183	Lanceta automática, espessura ultra fina, cx c/ 1	CX	50,00	18,5000	925,0000
14-06-0249	Cateter intravenoso periférico de teflow n. ° 22 G	UND	800,00	0,6020	481,6000
14-06-0250	Cateter intravenoso periférico de teflow n. ° 24 G	UND	800,00	0,5990	479,2000
14-06-0255	Catgut cromado, n. ° 1, de 75 cm, com agulha 3/	CX	2,00	73,0000	146,0000
14-06-0302	Sonda endotraqueal desc. c/ balão 4,0	UND	20,00	3,8830	77,6600
14-06-0306	Sonda endotraqueal desc. c/ balão 4,5	UND	20,00	3,8830	77,6600
14-06-0308	Sonda endotraqueal desc. c/ balão 3,5	UND	20,00	3,8830	77,6600
14-06-0312	Compressa de gase 10 x 10 cm.13 fios pacote c	PCT	208,00	41,4230	8.615,9827
14-06-0385	Equipo macrogotas c/ pinça rolete, injetor lateral	UND	2.000,00	0,6300	1.260,0000
14-06-0464	Fita microporosa para curativos 2,5 cm x 10 m ,	UND	200,00	1,6000	320,0000
14-06-0506	Lamina de bisturi aço carbono n. ° 22. Caixa c/11	CX	7,00	21,2500	148,7500
14-06-0531	Luva para procedimento em latex pequena. Cæ	CX	60,00	13,3500	801,0000
14-06-0532	Luva para procedimento em latéx média. Caixa	CX	60,00	13,3000	798,0000
14-06-0533	Luva para procedimentos em latex grande. Caixa	CX	50,00	13,3000	665,0000
14-06-0550	Nylon monofilamento nº 2-0, de 45/ 3-8/ 2,5 cm.	CX	2,00	22,5300	45,0600
14-06-0578	Papel grau cirurgico 15cm x 100m	RL	10,00	52,0000	520,0000
14-06-0759	Seringa descartável, capacidade 0,5 ml s/ agulha	UND	3.000,00	0,1180	354,0000
14-06-0765	Seringa descartável, capacidade de 10 ml s/ agu	UND	3.000,00	0,1960	588,0000
14-06-0790	Sonda endotraqueal desc. c/ balao 6,0	UND	20,00	3,8830	77,6600
14-06-0791	Sonda endotraqueal desc. c/ balao 7,0	UND	30,00	3,8830	116,4900
14-06-0792	Sonda endotraqueal desc. c/ balao 7,5	UND	30,00	3,8830	116,4900
14-06-0812	Sonda nasogástrica longa nº 16	UND	40,00	0,8700	34,8000
14-06-0819	Sonda uretral n. 10	UND	300,00	0,4930	147,9000
14-06-0831	Soro fisiologico 0,9% 100ml.	FR/B	1.000,00	1,7400	1.740,0000
14-06-0848	Termômetro clínico de vidro resistente, fácil leitu	UND	20,00	5,2900	105,8000
14-06-0849	Termômetro clínico digital	UND	20,00	10,4032	208,0640
14-06-0914	Escalpe, dispositivo de uso único, calibre 23	UND	500,00	0,1600	80,0000
14-06-0922	Infusor multiplo dispositivo 2 vias (Tipo: POLIFIX	UND	2.000,00	0,5240	1.048,0000
14-06-0941	Touca ou turbante descart. microperfuramado 1C	PCT	1,00	4,5600	4,5600
14-06-0953	Atadura de crepom medindo 12cmx4,5m, estica	UND	360,00	0,4500	162,0000
14-06-9941	Papel grau cirúrgico 8cm x 100m	RL	4,00	31,3300	125,3200
14-06-9951	Máscara cirúrgica tripla c/ filtro c/ elástico	CX	30,00	4,1900	125,7000
58-01-0373	Cabo para bisturi nº 04	UND	3,00	7,3300	21,9900
58-01-0380	Cuba rim em aço inox	UND	2,00	28,0800	56,1600
58-01-0443	Tesoura cirurgica reta ponta fina 12 cm	UND	2,00	12,5000	25,0000
Total por Centro de Custo :			22.123,00	1,0753	23.787,9919